DATENBLATT
OM-21
OM-21
Einweg-Temperaturdatenlogger für
Kühlketten mit PDF-FunktionU Packung mit 10 Stück
U USB 2.0 Schnittstelle (Plug-
and-Play)
U Benötigt weder Software

Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
OM-21-10PK Einweg-Temperaturdatenlogger für Kühlketten mit PDF-Funktion,
Packung mit 10 Stück
Datenblatt OM-21
–2–
Alarme:
Direkt: Ein Alarm mit LED-Anzeige
wird ausgelöst, sobald der Messwert
den Alarmgrenzwert überschreitet.
Kumulativ: Ein Alarm mit LED-
Anzeige wird nicht ausgelöst, wenn
der Messwert den Alarmgrenzwert
überschreitet, sondern wenn der
Mittelwert während der eingestellten
Alarmverzögerungszeit über dem
Grenzwert lag.
Deaktiviert: Keine LED-
Alarmfunktion während der
Aufzeichnung.
Alarmbereich:
-20 bis -10˚C (-4 bis 14°F),
-10 bis 0˚C (14 bis 32°F),
2 bis 8˚C (36 bis 46°F) (Lo-Alarm
unter 2˚C, Hi-Alarm über 8˚C),
0 bis 15˚C (32 bis 59°F),
0 bis 25˚C (32 bis 77°F),
15 bis 25˚C (59 bis 77°F) (andere
Bereiche möglich)
Alarmverzögerung:
Die Voreinstellung für die
Alarmverzögerung bei einfachen
Alarmen ist immer Null; die
Alarmverzögerung für den kumulativen
Alarm ist auf 5, 30, 45, 60, 90 oder
120 Minuten einstellbar.
Sprache: English (Grundeinstellung),
Deutsch, Französisch, Italienisch,
Spanisch
Bedienung: 2 Tasten; Start/Stopp-
Taste und Merkertaste (für bis zu
8 Bookmarks während der
Datenaufzeichnung)
Status-LEDs: REC, Niedrige
Batteriespannung, Hi-Alarm, Lo-Alarm
Betriebstemperatur: -30 bis 70˚C
Betriebsfeuchte: <80% r. F.
Lagertemperatur: -40 bis 85˚C
Lagerfeuchte: <90% r. F.
Spannungsversorgung: 3 V Lithium-
Knopfzelle (CR2032) bei Lieferung
eingesetzt
Lagerdauer: 12 Monate
Schutzart: IP65 (im mitgelieferten
Kunststoffbeutel)
Gewicht: 10 g
Abmessungen (H x B x T):
Abmessungen ohne Beutel:
73 × 33 × 2,5 mm
Abmessungen mit Beutel
(Datenlogger in mitgelieferten
Kunststoffbeutel eingelegt):
105 × 55 × 2,5 mm
OM-21 im verschließbaren
wasserdichten Beutel
Temperatur